
 
 

 

 
 

 
ZARZ ĄDZENIE 

Nr 27/2012 

 
Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 
z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 
 

w sprawie likwidacji niektórych studiów podyplomowych prowadzonych  
na Wydziale Filozofii i Socjologii  

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (Dz. U. 2012, poz. 572 j.t.) oraz na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały nr XXI-13.1/06 
Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 20 grudnia 2006 r.              
w sprawie studiów podyplomowych, 
 
zarządzam:  
 

§ 1 
Likwiduje się następujące studia podyplomowe prowadzone na Wydziale Filozofii       

i Socjologii UMCS: 
1) w zakresie monitorowania jakości usług zakładów opieki zdrowotnej; 
2) w zakresie rozpoznawania lokalnych problemów migracji, repatriacji i uchodźstwa.  

 
§ 2 

 Tracą moc zarządzenia Rektora UMCS: 
1) Nr 42/2006 z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych 

w zakresie monitorowania jakości usług zakładów opieki zdrowotnej; 
2) Nr 9/2009 z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych         

w zakresie rozpoznawania lokalnych problemów migracji, repatriacji i uchodźstwa.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

            
 
 

      R E K T O R 
 
 
 

             prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 
 


